OF. GP. Nº. 363/2002

Botucatu, 16 de abril de 2002.

Prezada Senhora:

 Cumprimentando-a cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 244/2002, de Autoria do Vereador SARGENTO CHAVARI, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR
Presidente
OF. GP. Nº. 363/2002
ILMA. SRA.

MARLI B. SANTOS RIBEIRO

DD. PRESIDÊNCIA DA ASSOCIAÇÃO DOS USUÁRIOS, FAMILIARES

E TRABALHADORES DO SERVIÇO DE SAÚDE MENTAL

AV. DOM LÚCIO, 755 – ESPAÇO CULTURAL

18600-000 BOTUCATU - SP